
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira - SC
CEP: 89950-000  CNPJ: 83.026.773/0001-74  Telefone: (49) 3644-6700

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA

TOMADA DE PREÇOS

Nº Processo:

36/2022

36/2022
18/03/2022Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  06/04/2022  as  09:22,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DIONÍSIO  CERQUEIRA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  TOMADA  DE  PREÇOS  destinado  a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE  IMPLANTAÇÃO  DE  SISTEMA  DE  DISTRIBUIÇÃO  DE  AGUA,  A
SER  INSTALADO  NAS  COMUNIDADES  DE  LINHA  CORDILHEIRA  E  LINHA  SANTA  CATARINA,  CONFORME
TRANSFERENCIA  ESPECIAL  PROCESSO  SCC  14.913/2021,  PORTARIA  390/2021,  CONFORME  ORÇAMENTO,  EM
ANEXO

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

MORANDI COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA 26.329.228/0001-13

D CASAGRANDE EIRELI 95.842.035/0001-84

Aberto  o  procedimento  licitatório,  a  comissão  de  licitações  credenciou  os  representantes  e  os  proponentes:  MORANDI
COMERCIO  E  ASS  MATERIAIS  HIDRAULICOS  LTDA,  e  D  CASAGRANDE  EIRELI.  Apenas  o  proponente  D
CASAGRANDE  EIRELI  foi  classificado  para  usufruir  dos  Benefícios  concedidos  pela  lei  123/2006  e  suas  alterações.
Finalizado,  a  comissão  passa  para  fase  de  abertura  e  julgamento  das  propostas.

Jean Robson Wust
PRESIDENTE

CASSIANE REGINA DE OLIVEIRA
MEMBRO

IVONETE FATIMA LANZA
MEMBRO

RENAN CHRISTANI
MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(D CASAGRANDE EIRELI)

DAVI CASAGRANDE

(MORANDI COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA)

JOAO MANUEL LOUREIRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


